
Zarządzenie Nr I/134/2004
Burmistrza Miasta Międzyrzeca Podlaskiego

z dnia 5 kwietnia 2004r.

w sprawie ustalenia bazowej wysokości czynszu rocznego 1 m2 powierzchni użytkowej
lokalu mieszkalnego w zasobach mieszkaniowych Miasta Międzyrzec Podlaski z tytułu
najmu tych lokali

Na podstawie art.30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, zm. Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558), art.8 pkt. 1
ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i
o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. Nr 71 poz. 733 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 1 załącznika
Nr 1 do Uchwały Nr XIV/114/2003 Rady Miasta  Międzyrzec Podlaski  z  dnia 22 grudnia
2003r.  w  sprawie  przyjęcia  programu  gospodarowania  mieszkaniowym  zasobem  Miasta
Międzyrzec Podlaski na lata 2004- 2008 zarządzam co następuje:

§ 1

Ustalam  bazową  wysokość  czynszu  rocznego  1  m2 powierzchni  użytkowej  lokalu
mieszkalnego w zasobach mieszkaniowych Miasta Międzyrzec Podlaski w kwocie l9 zł.92gr.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Zarządzania  Mieniem
Komunalnym Urzędu Miasta Międzyrzec Podlaski

§ 3

Zarządzenie podlega obwieszczeniu poprzez rozplakatowanie na terenie Miasta Międzyrzec
Podlaski,  a  podwyższenie czynszu może  nastąpić po wypowiedzeniu jego dotychczasowej
wysokości dokonanym najpóźniej na miesiąc naprzód na koniec miesiąca kalendarzowego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


